'I LutinX .com
‘ DIGITAL DATA CERTIFI f‘\ 10M

Cherylevale2017@gmail.co Chéryl lisa Annunziata IrXOx965AenYOu.
m
2 chiacchi2904@gmail.com Chiara D’Orazio yes IrX0x980iVIliJc.
3 chiaffitellilucrezia@gmail.c Lucrezia Fernanda Chiaffitelli yes IrX0x9iGqCBYKF.
om
4 chiaiagiorgia@yahoo.com Giorgia Chiaia yes IrXOX9cEHLzI34.
5 chiappini.lorenzo@iisturrizi Lorenzo Chiappini yes IrX0x9aAniMAUQ.
ani.eu
6 chiara.angeli@liceoseneca. chiara angeli yes IrXOx95ytilrQR.
it
7 chiara.ascrizzil3@gmail.co Chiara Ascrizzi yes IrX0x9tVJ220wV.
m
8 chiara.bassottilO@libero.it chiara bassotti yes IrXOx9DwMQtUG6r.
9 chiara.brandelli@liceomam Chiara Brandelli yes IrXOx9fw2fOmwp.
lani.cloud
10 chiara.carconi@gmail.com chiara carconi yes Ir’XOX9AVEOazNN.
11 chiara.catanicO0@gmail.co chiara catani yes [rX0x9r5CQZJ8V.
m
12 chiara.cavallari@liceomami Chiara Cavallari yes [IrXOx9JueGSUSY.
ani.cloud
13 Chiara.chigurni@gmail.co Chiara Chigurni yes [rXOx9ivrixbWM.
m
1 || signed By Campus Editori srl (salonedellostudente@class.it) - TxHash : zIQbhc3GFXxIp7pB7JGaZDKfEaTIxpoFToNukctl2aE. Date&time : 2023-11-09 06:21:59 IrXOx90klbQhwL.
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15

16

17

18

19

20
21
22

23
24

25

26

27

28

2

righiroma.it

chiara.cipiccia@liceomonta
leroma.it

chiara.cividani@liceograssi
latina.org

chiara.colabucci@gmail.co
m

chiara.cosentino@liceomo
ntaleroma.it

chiara.daccone@gmail.co
m

chiara.darino@gmail.com
chiara.dellelice@gmail.com

chiara.desantis@liceosene
ca.it

chiara.dibrango@libero.it

chiara.dipaolo@galiani-
desterlich.org

chiara.falcuccis@gmail.co
m

Chiara.faloccoO5@gmail.co
m

chiara.fantauzzi@gandhina
rni.it

chiara.ferrario.127@gmail.
com

|| Signed By Campus Editori srl (salonedellostudente@class.it) - TxHash : zIQbhc3GFXxIp7pB7JGazZDKfEaTJxpoFToNukctl2aE. Date&time : 2023-11-09 06:21:59

—

chiara

chiara

Chiara

Chiara

chiara

Chiara
Chiara

Chiara

Chiara

chiara

Chiara

Chiara

Chiara

Chiara

cipiccia

cividani

Colabucci

Cosentino

d’'accone

Darino
Dell’Elice

De Santis

Di Brango

di paolo

Falcucci

Falocco

Fantauzzi

Ferrario

yes

yes

yes

yes

yes

yes
yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

Ir’XOXx90A78uNal.
IrXOx9G1VO3XO0y.
IrXOx96ePU0S30.
IrX0x9igk8XDab.
Ir’XOX9ETZcZCzN.

IrXOx9t9FSLBAG.
Ir’XOXQUyYUA37Er.
IrXOx95TOWFUjg.

[rXOx9BalkJCau.
IrXOx9BSFF8NIrt.

IrXO0x9LuxdDqgrO.
IrXOx9leebORBi.
IrXOx9eplbxNVKk.
IrXOXOWA2miYJ1.

IrXOx9UGe2nwaB4.
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30
31

32

33
34

35

36

37

38
39

40

41

42

43

4.

—

m
chiara.forcina@icloud.com

chiara.gargiulo2001@gmail
.com

chiara.gargiuloo2005@gm
ail.com

chiara.gattoO5@icloud.com

chiara.gentileee@gmail.co
m

chiara.gioiosa.cb20@isism
ajoranafascitelli.edu.it

chiara.giorgi2605@gmail.c
om

chiara.iannone@gandhinar
ni.it
chiara.infussi@itcloi.edu.it

chiara.locurcio@liceomont
aleroma.it

chiara.loiacono@leopoldop
irelli.edu.it

chiara.lozzi@torloniabellisa
rio.edu.it

chiara.mae2006@gmail.co
m

chiara.marini@liceoplauto.i
t

chiara

chiara

Chiara

Chiara

Chiara

Chiara

Chiara

Chiara

chiara

Chiara

Chiara

Chiara

Chiara

CHIARA

forcina

gargiulo

Gargiulo

Gatto

Gentile

Gioiosa

Giorgi

lannone

infussi

Locurcio

Lo lacono

Lozzi

Maestroni

MARINI

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes
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IrX0Ox9ep5CwoQh.
IrXOX9sSETPbJBF.

IrXOX9QUIiSc2vQ.

IrXOx9cgOAa8l|;.
IrXOx9LXOkusGS8.

IrX0x9d5fSwSKg.
IrXOx9B20OInIEV.
IrXOx90hrpGa3m.

IrX0x9zJ4KVpaw.
IrX0x9Jqi9Wb8U.

IrXOx9rpTsdEEo.
IrXOx9pIDwKmRI.
IrXOx9gFRb7aDC.
IrX0x9vxG7i30q.

IrX0x9QmF;a29Lr;/lg.



45

46

47

48

49
50

51

52

53

54

55
56

57
58

5S¢

—

e.edu.it

chiara.meloni@scuoleorte.
edu.it

chiara.nardecchia@liceode
mocrito.it

chiara.pierini@pertinimagli
ano.edu.it

chiara.pomponi@icloud.co
m

chiara.salone5@gmail.com

chiara.santeusanio@gmail.
com

chiara.scardigli@liceoripett
a.it

chiara.scittarelli@gmail.co
m

chiara.sgrulloni@gmail.co
m

chiara.sorato21@gmail.co
m

chiara.sterpe@gmail.com

chiara.tedeschi@liceodem
ocrito.it

chiara.tisco@gmail.com

chiara.tudico@liceomontal
eroma.it

chiara

chiara

Chiara

Chiara

Chiara

Chiara

Chiara

Chiara

Chiara

Chiara

Chiara

chiara

Chiara

chiara

meloni

nardecchia

Pierini Projetti

Pomponi

Salone

Santeusanio

Scardigli

Scittarelli

Sgrulloni

Sorato

Sterpellone

tedeschi

Tiscornia

tudico

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes
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IrXOx9dwGCtPyF.
[IrXOx9ugLTGX13.
IrXOx9uBX6ewV8.
[IrXOx9TIm9vuUnL.

[IrXOx9rr1BTY2p.
[rXOx9f80yEKNI.

IrXOx9elBXz1L8.

Ir’XOX9LAEE3IXF.
IrXOx9qsBP3DoN.
IrXOX9QFOM7K60.

IrX0x92mnOQugf.
[Ir’XOXOXNEmMNVG;.

Ir’XOXOWEfAFFQ6.
IrXOx9rYaHzJIP.

IrXOx9Ai1GZVph.
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60

61

62

63
64
65

66

67

68

69

70
71

72

73

a

—

Chiara_dipasquale@omnic
omprensivoguglionesi.edu.i
t

chiara87bannella@gmail.c
om

chiaraa.palma05@gmail.co
m

chiaraaaaa0O5@gmail.com
chiaraacapozzi@gmail.com

chiaraamechelli@gmail.co
m

chiarababoro2005@gmail.c
om

chiarabacchié4@gmail.co
m

chiarabalduzzi3@gmail.co
m

chiarabernabini72@gmail.c
om

chiaraboni.06@gmail.com

chiaracamiscia.studente@c
onvittogbvico.edu.it

chiaracapannini@istitutoca
rdarelli.it

chiaracarosella61@gmail.c
om

Chiara

Chiara

chiara

Chiara
Chiara

Chiara

Chiara Maria

Chiara

Chiara

Chiara

Chiara

Chiara

chiara

Chiara

Di Pasquale

Bannella

palma

Casteltrione
Capozzi

Mechelli

Baboro

Bacchi

Balduzzi

Bernabini

Boni

Camiscia

capannini

Carosella

yes

yes

yes

yes
yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes
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IrXOx9W1pC3hka.

IrXOx9LVQX0Q7u.

IrXOx90SFY XuVr.

IrXO0x94cJOP7pp.
[rXOx9hxf3WLjn.
[rX0x9zYurxQOn.

IrXOx9xfcdSXb1l.

IrXOx9ugFiS59k.

IrXOx9cCgAXAm,.

Ir’XOX9RCQq93yzh.

IrXOx96GuQJR97.
IrX0x92QCnsOLA.

IrXOx9bxeiaj6a.

IrXOX9FfSSXNwI.

IrX0x94QO0mvIWQ.
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75

76
I

78

79

80
81

82
83

84

85
86
87
88

89

90
97

—

chiaracarucciO5@gmail.co
m

chiaracasiccio@gmail.com

chiaracauteruccio@gmail.c
om

chiaracentofanti22@gmail.
com

chiaraciancaglioni29@gmai
l.com

chiaraciarlitto@icloud.com

chiaraciccaglione7@gmail.
com

chiaracilionee@gmail.com

chiaraclementoniO5@gmail
.com

chiaracolaiacomo2005@g
mail.com

chiaracpvinted@gmail.com
chiaracrdr.06 @gmail.com
chiaracristofoli@icloud.com

chiaradadapiccola@gmail.c
om

chiaradalessandro@liceom
ibe.edu.it

chiaradastolto@gmail.com

NhinvadAew A A

chiara

chiara

Chiara

Chiara

Chiara

Chiara
Chiara

Chiara
Chiara

Chiara

giorgia
Chiara
chiara

chiara

Chiara

Chiara

~n A 7= P Ahinva
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carucci

Casiccio

Cauteruccio

Centofanti

Ciancaglioni

Ciarlitto

Ciccaglione

Cilione

Clementoni

Colaiacomo

catani
Cordaro
cristofoli

colamartino

D'Alessandro

D'Astolto

NA DAA~A

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes
yes
yes

yes

yes

yes

kctl2aE. Date&time : 2023-11-09‘(’)’6:51159

IrXOx9mjLkaZvp.

IrXOX9LXQLS8L7o0.
IrXOx9U7RKjunu.

[IrXOx97olll6FL.

IrX0x94ar4gCKkj.

[IrXOx9nS0dTWhg.
IrXOx9vyCjuptw.

[IrXOx9XplvsSPb.
IrXOx9jKhikxz9.

IrX0Ox9geOwmRee.

IrX0Ox90JuyCbZ6.
IrXOx98le3kD3s.
Ir’XOX9RGFcopTc.
IrX0x9d89u3wqp.

IrXOx9VI7y95QG.

IrX0x963mzcOGul.
IrXOX9mMW64LM?2s.

Page 6/13



92
93

94

95
96
97
98

99
100

101

102
103

104

105

106
107
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—

ail.com
chiaradgrO5@gmail.com

chiaradiberardino@liceomi
be.edu.it

ChiaradicampliO5@gmail.c
om

chiarae983@gmail.com
chiaraele0509@gmail.com
chiarafab@tiscali.it

chiarafarrauto641@gmail.c
om

chiarafiorda21@gmail.com

chiaraguagnano0.5@gmail.
com

chiaraianzini2004@gmail.c
om

chiaraiatonna@icloud.com

chiaralambertucciO5@gmai
l.com

chiaralavoratori@iisgiordan
obruno.it

chiaralepore2019@gmail.c
om

chiaralepree@gmail.com

chiaralollobattista60@gmail

Chiara
Chiara

Chiara

chiara
Chiara
Chiara
Chiara

chiara

Chiara

chiara

chiara

Chiara

Chiara

greta

Chiara
Chiara

Di Grazia

Di Berardino

Di Campli

ena
Mariani
FABRI

Farrauto

fiorda

Guagnano

ianzini

jatonna

Lambertucci

Lavoratori

compagno

Lepre

Lollobattista

yes

yes

yes

yes
yes
yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

IrX0x9vq92d49D.
IrX0x95VoAoqOp.

IrX0x99igQgJGI.

IrXOx96fK2aAWK.
IrXOx9x8CGaark.
IrXXOXOEREEW75c.
Ir’XOx9BRdASFhFG.

IrXOXx9KZYADbTol.
IrX0x9j9awxvYB.

IrXOx94yZOBXNN.

IrX0x9dfzwW2wgc.
IrXO0x9polIrElJ.

IrXOx9f4dB83Lv.

IrXOx90eQNhGIJ.

IrXOX9NVXwYTrsH.
IrXOx9TtRsnK40.
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108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119
120
121

122

—

chiaralombardozzi2z6@gma
il.com

chiaraloreti2812@gmail.co
m

chiaralucianol3@gmail.co
m

chiaraluzzettiO5@gmail.co
m

chiaramalfitano@icloud.co
m

chiaramancini029@gmail.c
om

Chiaramarcoccia2005@iclo
ud.com

chiaramatassa52@gmail.c
om

chiaramendicelli@gmail.co
m

chiaramorellato2005@liber
o.it

chiaranicolettil112@gmail.
com

chiaranticoO5@gmail.com
chiaraoniarti@gmail.com

chiarapagliarellaa@gmail.c
om

f‘l’\lﬁrﬂr\ﬁlﬁ"‘l ‘ﬂmﬁll ~NmMm

Chiara

Chiara

Chiara

Chiara

chiara

Chiara

Chiara

Chiara

chiara

chiara

Chiara

Chiara
Chiara
Chiara

Lombardozzi

Loreti

Luciano

Luzzetti

malfitano

Mancini

Marcoccia

Matassa

mendicelli

morellato

Nicoletti

Antico
Oniarti

Pagliarella

nalattalla

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes
yes

yes

\Inc
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[rXOX9AKmMYLeO4.

IrXOX90JEXAOGI.

IrXOx9AV7W3FBm.

IrX0x99jcMQ70B.

IrXOx9x6abzjVo.

IrXOx9eAF2L1Li.

IrX0Ox94vUHNhJ9.

IrXOx9jyhLFES5v.

IrXOXOWRaVPaje.

IrXOx9P8Iur8l2.

IrXOx9JyokiezB.

Ir’XOX9hMADzPMV.
IrXOXx9WywzauVs.
IrX0x9z3QEfRkv.

IrX0x9txz6bdlu.
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123

124

125

126

127

128
129

130

131

132
133

134

135

136
137

~NM
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—

chiaraparentiO5@gmail.co
m

chiaraparisellaO5@gmail.c
om

chiarapazzaglia7@gmail.co
m

chiarapentacarta.cs@gmail
.com

chiarapiergiovanni89@gma
il.com

chiarapistrittoO6 @libero.it

chiaraplacenti4d16@gmail.c
om

chiaraproiettiz9@gmail.co
m

chiararandazzoO6@gmail.c
om

chiararecine05@gmail.com

chiararoffiisabelli05@gmail.
com

chiararomanziO6@gmail.co
m

chiarasciacca205@gmail.c
om

chiarasdc8@gmail.com

chiaraspagnolettiz@gmail.

Chiara

Chiara

Chiara

Chiara

Chiara

Chiara
Chiara

Chiara

Chiara

Chiara

Chiara

Chiara

Chiara

Chiara

Chiara

Parenti

Parisella

Pazzaglia

Stenti

Piergiovanni

Pistritto

Placenti

Proietti

Randazzo

Recine

Roffi Isabelli

Romanzi

Sciacca

Scotto di Ciccariello

Spagnoletti

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

IrXOx9YxJA46bt.

IrXOx9lugMWCcKT.

IrXOX9PCcYAXzry.

IrXOX9PKgP2AXX.

IrXOx9yMLKolmP.

IrXOx9Wczt97c7.
[rXOx9ILQWtPIp.

IrXOx9skS86TRF.

IrX0x91Ja7TTuUn.

IrXOx9INzr5H6h.
IrXOx9gJAUrOFv.

[rXOX9LKm3dxFp.

IrXOx96FQsrdzF.

IrXOX9LShX7cr2.
IrXOx9NvzgUkuV.
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138
139
140
141

142
143

144

145
146
147
148
149

150

151

152

153
154
155

chiarastivali06 @gmail.com
chiarastrada0O6@gmail.com
chiaratallini@libero.it

Chiaratrotta2000@gmail.co
m

chiaravallo6@gmail.com

chiaraxdeangelis@gmail.co
m

chiarellilucrezia@gmail.co
m

chiarettabb3@gmail.com
chiarettag0O5@gmail.com
chiarnos@gmail.com
chiarsk@gmail.com

chiattellieleonora@gmail.co
m

chiavaroli.emanuele07@g
mail.com

chiccalapiuforte@gmail.co
m

chiccapierfrancesco@gmail
.com

chiccasir@libero.it
chicco.bove@gmail.com

chicco.rinalduzzi@gmail.co

|| Signed By Campus Editori srl (salonedellostudente@class.it) - TxHash : zIQbhc3GFXxIp7pB7JGazZDKfEaTJxpoFToNukctl2aE. Date&time : 2023-11-09 06:21:59

—

Chiara
Chiara
Chiara
Chiara

Chiara
Chiara

lucrezia

chiara
Chiara
chiara
Chiara

Eleonora

Emanuele

Alessia

pierfrancesco

thomas
christian

francesco

Stivali
Astrada
Tallini

Trotta

Vallario

De Angelis

chiarelli

bellomo

Galuppi
noschese

Scarcia

Chiattelli

Chiavaroli

Fiorenzano

chicca

zanchetta
bove

rinalduzzi

yes
yes
yes

yes

yes

yes

yes

yes
yes
yes
yes

yes

yes

yes

yes

yes
yes

yes

IrXOx9uwaqTOOW.
IrXOx9bdSUFL7G.
IrXOx9a700YSRM.
IrXOx9wumEdt4C.

IrXOx9Ft4jp3WqQ.
IrXOx9VvZVAjXAO.

IrXOx9FQ8hIKBX.

IrXOX9WjDVP4Eg.
IrXOx9jY4nHopn.
IrXOx9vDZxhnPA.
IrXOx9lp7IFjuk.
[rX0x9iypdMORG.

IrXOx9FIEpd8tQ.

IrXOx99tPkLTu9.

IrX0x9qBcZX243.

IrXOx9segbaeqG.
IrXOx9yZ6DHica.
IrXOXOMFL7GsX5.
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156
157

158
159
160
161

162
163

164

165

166

167

168

169

170
171
17

chiccobalu4@gmail.com

chieregattialessio46@gmail
.com

chiiaraperini@icloud.com
chilor2005@gmail.com
chilosa.1999@gmail.com

chilusa.taco@iisviacemery
97.edu.it

chiodittigioele@gmail.com

chiodomarco0520@gmail.c
om

ChiofalosamueleO@gmail.c
om

chionnealessandro@gmail.
com

chirolloleonildeO6@gmail.c
om

chiromeo2019.student@itiv
oltativoliguidonia.net

chiurchiufederica20@yaho
0.com

chri.siragusa0O5@gmail.co
m

Chrib2006 @gmail.com

chricassotta06@gmail.com

|| Signed By Campus Editori srl (sélohédellostudehte@claéé.it) - TxHash : zIQbthGFXXIp?pB7JGaZDKfEaTproFToNukctVIZaVE.'Dater&time : 2023-11-09 06:21:59

—

Aurora

Alessio

chiara
Lorenzo
Viola Aria

Anderson Estalin

Gioele

Marco

Samuele

Alessandro

Leonilde

Chiara

Federica Nicoletta

Christian

Christian

Christian

Di Paolo
Chieregatti

perini
Chiavacci
Magliaro

Chiluisa Taco

Chioditti
Chiodo

Chiofalo

Chionne

Chirollo

Romeo

Chiurchiu

Siragusa

Bariggi

Cassotta

yes

yes

yes
yes
yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

IrXOXORRBd9ASI.
IrX0x9j2UuuJHM.

IrXOx9i8cvPTRT.
IrXOX9XnLk7EAM.
Ir)XOx9nMuYRANX.

IrXOX9LQjOhVR.

IrXOx9X3Hr48S;.
[IrX0x9peUOOOIw.

IrXOXx9M778XIM1.

IrXOxQUPKwN9Hd.

IrXOX9Fmwhv4Ms.

IrXOX9Wu78mwX9.

IrXOx9yc7IglPu.

IrXOx99wY 1uH2B.

IrXOx9xVI6MgxX.
IrXOX9NG5d36ms.
IrXOx9CoTOgMGhb.
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173
174

175
176

177
178

179

180

181

182
183

184

185

186

187

—

om
chridedoO6@gmail.com

chrispino777gang@gmail.c
om

chrisroma2003@gmail.com

christian.cunto.0312@itcgt
oscanelli.edu.it

Christian.domma@libero.it

christian.garzella@yahoo.c
om

christian.protani@gmail.co
m

christian.rella09@gmail.co
m

christian05.benelli@gmail.c
om

christian187 @tiscali.it

christiancarluccil69@gmail
.com

christianceccarelli2004@g
mail.com

christianchry92@gmail.co
m

christianiaccarinol@gmail.
com

christianmarraO5@gmail.co

Christian

Christian

Christian

Christian

Christian

Christian

Christian

Christian

Christian

Christian

christian

Christian

Christian

Christian

Christian

De Dominicis

di nucci

Ciacio'

Cunto

Domma

Garzella

Protani

Rella

Benelli

Lungo

carlucci

Ceccarelli

Torres

jaccarino

Marra

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes
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Ir)XOX9THSXd]J9.
[rX0x9sWeN1GpO.

IrXOXOKQNS2EM,;.
IrXOx9V5eR8ySh.

IrX0x94a06S90B.
[rXOx9YdeZIENU.

[rXOx9D3amY X9p.

Ir’XOX9ARVWWyYQU.

IrXOx9uYQfpRID.

IrXOx98RgrJFeL.
[rXOx9c1nxquNv.

IrXOx9DOxeljfg.

IrXOx9L6pIIxw6.

IrXOx9LK2ggX9d.

Ir’XOX9RNF4WqU®9.
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188

189

190

191

192

193

194

195
196

197
198

199

200

christianmartinelli398@gm
ail.com

christianmattial2082018@
gmail.com

christianmele000@gmail.c
om

christianpenta2005@gmail.
com

christianporcasi@gmail.co
m

christiansasso7@gmail.co
m

christianspadaO6@gmail.c
om

christiantolo53@gmail.com

christiantoninils5@gmail.co
m

christitritto@gmail.com

christopher.dacco@gmail.c
om

christopher.yamson@Ieopo
|dopirelli.edu.it

chrsegreti@gmail.com
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N—

Christian

Christian

Christian

Christian

Christian

christian

christian

christian

Christian

Christian

Christopher

Christopher

Chiara

Martinelli

Testa

Mele

Penta

Porcasi

Sasso

spada

tolo

Tonini

Tritto

Dacco

Yamson

Segreti

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

IrXOx917FenLbv.

IrXOx9yrKCKgIB.

[rX0x9hI0uRgO8.

IrX0x92SgxpPOS.

[rXOx90m210pN9p.

IrXOx9ZWcbYY1b.

IrXOx9KybVRDr7.

IrXOx9ZoVAfCTY.
[rXOx9soFeGbWh.

IrX0x911kbZnAv.
IrXOX9EQQcXpel.

IrXOx9KfFYypaa.

IrXOx9BbzaimB6.
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